
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12. 09.2018                                     с.Маралиха                                          № 17 

 

О даче согласия на продажу 

движимого имущества. 

               В соответствии с Уставом муниципального образования 

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края и Решением 

Маралихинского ССНД от  30.09.2013  № 31    «О принятии порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности 

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского района  

Алтайского края», Маралихинский сельский Совет народных депутатов 

                                                     решил: 

1. Дать согласие на продажу движимого имущества:  

Автомобиль ВАЗ – 21213, идентификационный номер ХТА 21213021690543, 

2002 года выпуска, регистрационный знак У 672 НА
22

 , мощность двигателя, 

кВт/л.с. 560,5/762 , шасси № - отсутствует, кузов № ХТА 21213021690543, 

цвет ярко- белый, паспорт ТС серия 22НХ № 500433, свидетельство о 

регистрации 22 18 №  714738.   

      2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, плана и местного 

самоуправления (председатель Р. Н. Шумаков)   

 

 

Глава сельсовета                                                                         Т. Н. Кишкина 

 

 


